
UCHWAŁA NR XCIII/654/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Sieradza na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXIV/519/2022 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Sieradza na rok 2023 § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 16.059.442,07 zł, który zostanie pokryty: emisją 
papierów wartościowych w wysokości 3.198.067,68 zł, nadwyżką budżetu z lat ubiegłych, o której mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w wysokości 
1.958.318,25 zł, wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych w wysokości 9.248.810,48 zł i niewykorzystanymi środkami pieniężnymi, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
w wysokości 1.654.245,66 zł.”. 

§ 2. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Miasta Sieradza na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Miasta Sieradza na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 5 do uchwały Nr LXXIV/519/2022 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 15 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sieradza na rok 2023 pn. „Plan przychodów i rozchodów budżetu w 2023 roku” 
otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 16 do uchwały Nr LXXIV/519/2022 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 15 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sieradza na rok 2023 pn. „Plan dochodów i wydatków w ramach Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2023” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sieradzu 

 
 

Magdalena Słupińska 
 

Id: 9F11AC02-A430-47B2-93C9-8B9C33D0C240. Podpisany Strona 1 z 10



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XCIII/654/2023 
Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planowanych dochodach budżetu miasta na 2023 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 045 285,85 0,00 62 297,38 2 107 583,23 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 40095  Pozostała działalność 2 045 285,85 0,00 62 297,38 2 107 583,23 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

252 068,08 0,00 62 297,38 314 365,46 

700   Gospodarka mieszkaniowa 8 068 199,56 -100,00 176 200,00 8 244 299,56 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 200,00 -100,00 0,00 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 -100,00 0,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 869 561,67 0,00 47 200,00 2 916 761,67 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 560,00 0,00 60,00 620,00 

  0830 Wpływy z usług 13 200,00 0,00 46 140,00 59 340,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 900,00 0,00 1 000,00 5 900,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 5 197 950,48 0,00 129 000,00 5 326 950,48 

Id: 9F11AC02-A430-47B2-93C9-8B9C33D0C240. Podpisany Strona 1 z 4



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0630 
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych 
na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 20 000,00 21 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 240 000,00 0,00 100 000,00 340 000,00 

750   Administracja publiczna 1 000 210,91 -1 500,00 1 500,00 1 000 210,91 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

58 700,00 -1 500,00 1 500,00 58 700,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 34 914,75 -1 500,00 0,00 33 414,75 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

14 700,00 -1 500,00 0,00 13 200,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

12 389,16 -1 264,20 0,00 11 124,96 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2 310,84 -235,80 0,00 2 075,04 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 44 000,00 0,00 1 500,00 45 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

44 000,00 0,00 1 500,00 45 500,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

37 083,20 0,00 1 264,20 38 347,40 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

6 916,80 0,00 235,80 7 152,60 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

92 533 208,76 -2 000,00 0,00 92 531 208,76 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 9F11AC02-A430-47B2-93C9-8B9C33D0C240. Podpisany Strona 2 z 4



 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

24 165 250,00 -1 000,00 0,00 24 164 250,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

15 916 200,00 -1 000,00 0,00 15 915 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie 5 305 777,53 -11 600,00 11 600,00 5 305 777,53 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

769 552,09 0,00 0,00 769 552,09 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 82 919,36 -11 600,00 0,00 71 319,36 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

62 919,36 0,00 0,00 62 919,36 

  0830 Wpływy z usług 20 000,00 -11 600,00 0,00 8 400,00 
 80104  Przedszkola  3 957 768,97 0,00 11 600,00 3 969 368,97 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

650 084,20 0,00 0,00 650 084,20 

  0830 Wpływy z usług 1 100 000,00 0,00 11 600,00 1 111 600,00 
852   Pomoc społeczna 3 121 267,41 0,00 13 900,00 3 135 167,41 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 0,00 13 900,00 13 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 13 900,00 13 900,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 204 097,84 -500,00 2 500,00 12 206 097,84 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

11 227,48 0,00 0,00 11 227,48 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 25 700,00 -500,00 2 500,00 27 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 9F11AC02-A430-47B2-93C9-8B9C33D0C240. Podpisany Strona 3 z 4



  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 7 000,00 0,00 2 500,00 9 500,00 

  0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 500,00 -500,00 0,00 0,00 
bieżące 189 207 064,27 -15 700,00 267 997,38 189 459 361,65 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 260 753,66 -1 500,00 1 500,00 1 260 753,66 

majątkowe 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 882 538,85 -221 920,00 0,00 1 660 618,85 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

917 738,85 0,00 0,00 917 738,85 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 882 538,85 -221 920,00 0,00 1 660 618,85 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

917 738,85 0,00 0,00 917 738,85 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

964 800,00 -221 920,00 0,00 742 880,00 

926   Kultura fizyczna 230 000,00 -230 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 230 000,00 -230 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

230 000,00 -230 000,00 0,00 0,00 

majątkowe 43 114 644,16 -451 920,00 0,00 42 662 724,16 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 019 117,18 0,00 0,00 1 019 117,18 

        
Ogółem: 232 321 708,43 -467 620,00 267 997,38 232 122 085,81 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
2 279 870,84 -1 500,00 1 500,00 2 279 870,84 

 

Id: 9F11AC02-A430-47B2-93C9-8B9C33D0C240. Podpisany Strona 4 z 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XCIII/654/2023 
Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planowanych wydatkach budżetu miasta na 2023 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wnies
ienie 

wkład
ów do 
spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 848 408,08 1 848 408,08 1 848 408,08 4 942,51 1 843 465,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62 297,38 62 297,38 62 297,38 0,00 62 297,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie 
w energię 
elektryczną, 
gaz i wodę po zmianach 1 910 705,46 1 910 705,46 1 910 705,46 4 942,51 1 905 762,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 848 408,08 1 848 408,08 1 848 408,08 4 942,51 1 843 465,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62 297,38 62 297,38 62 297,38 0,00 62 297,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 1 910 705,46 1 910 705,46 1 910 705,46 4 942,51 1 905 762,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 247 125,57 247 125,57 247 125,57 0,00 247 125,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 075,87 61 075,87 61 075,87 0,00 61 075,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2970 Różne 

przelewy 
po zmianach 308 201,44 308 201,44 308 201,44 0,00 308 201,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 350 921,19 1 350 921,19 1 350 921,19 0,00 1 350 921,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 221,51 1 221,51 1 221,51 0,00 1 221,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 1 352 142,70 1 352 142,70 1 352 142,70 0,00 1 352 142,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 248 259,49 21 115 112,39 21 115 112,39 465 881,14 20 649 231,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 133 147,10 3 133 147,10 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -221 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -221 920,00 -221 920,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 24 026 339,49 21 115 112,39 21 115 112,39 465 881,14 20 649 231,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 911 227,10 2 911 227,10 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 155 053,14 219 253,14 219 253,14 33 181,14 186 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 935 800,00 1 935 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -221 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -221 920,00 -221 920,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  

Ochrona 
powietrza 
atmosferyczne
go i klimatu 

po zmianach 1 933 133,14 219 253,14 219 253,14 33 181,14 186 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 713 880,00 1 713 880,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 415 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 415 800,00 1 415 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -221 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -221 920,00 -221 920,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 1 193 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 193 880,00 1 193 880,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 691 973,00 6 163 973,00 4 984 373,00 2 815 721,00 2 168 652,00 1 100 000,00 79 600,00 0,00 0,00 0,00 528 000,00 528 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -420 000,00 -420 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura 

fizyczna 
po zmianach 6 271 973,00 6 163 973,00 4 984 373,00 2 815 721,00 2 168 652,00 1 100 000,00 79 600,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 531 521,00 1 086 521,00 1 086 521,00 15 000,00 1 071 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -420 000,00 -420 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty 

sportowe 
po zmianach 1 111 521,00 1 086 521,00 1 086 521,00 15 000,00 1 071 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -420 000,00 -420 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 9F11AC02-A430-47B2-93C9-8B9C33D0C240. Podpisany Strona 1 z 2



po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 248 761 150,50 192 019 003,08 152 363 161,56 80 969 955,45 71 393 206,11 17 750 862,35 17 516 929,33 1 278 049,84 0,00 3 110 000,00 56 742 147,42 41 610 108,70 135 825,00 15 132 038,72 0,00 
zmniejszenie -641 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -641 920,00 -641 920,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62 297,38 62 297,38 62 297,38 0,00 62 297,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 248 181 527,88 192 081 300,46 152 425 458,94 80 969 955,45 71 455 503,49 17 750 862,35 17 516 929,33 1 278 049,84 0,00 3 110 000,00 56 100 227,42 40 968 188,70 135 825,00 15 132 038,72 0,00 

 

Id: 9F11AC02-A430-47B2-93C9-8B9C33D0C240. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XCIII/654/2023 
Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Zmiany w wydatkach majątkowych na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 133 147,10 - 221 920,00 2 911 227,10 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 935 800,00 - 221 920,00 1 713 880,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 415 800,00 - 221 920,00 1 193 880,00 

   Montaż instalacji fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej w Sieradzu - etap II 273 652,00 - 47 540,00 226 112,00 

   Montaż instalacji fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej w Sieradzu - etap III 1 122 148,00 - 174 380,00 947 768,00 

926   Kultura fizyczna 528 000,00 - 420 000,00 108 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 445 000,00 - 420 000,00 25 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 000,00 - 420 000,00 0,00 

   Modernizacja III płyty boiska przy Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Sieradzu - etap III budowa 
oświetlenia 420 000,00 - 420 000,00 0,00 

Razem 56 742 147,42 - 641 920,00 56 100 227,42 
 

Id: 9F11AC02-A430-47B2-93C9-8B9C33D0C240. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XCIII/654/2023 
Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan przychodów i rozchodów budżetu w 2023 roku 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  20 241 374,39 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 1 654 245,66 

2 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 7 380 000,00 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 9 248 810,48 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 958 318,25 

Rozchody ogółem:  4 181 932,32 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 4 000 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 181 932,32 

 

Id: 9F11AC02-A430-47B2-93C9-8B9C33D0C240. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XCIII/654/2023 
Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2023 

DOCHODY 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan (w zł) 
400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 314 365,46 

40095 Pozostała działalność 314 365,46 
  

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

314 365,46 

853  Pomoc społeczna 731 504,95 
85395 Pozostała działalność 731 504,95 

  
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

731 504,95 

RAZEM DOCHODY 1 045 870,41 
WYDATKI 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan (w zł) 
400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 314 365,46 

40095 Pozostała działalność 314 365,46   Rekompensaty i dodatki cieplne 314 365,46 
853  Pomoc społeczna 731 504,95 

85395 Pozostała działalność 731 504,95 
Dodatek węglowy 602 760,00 
Dodatek elektryczny 107 100,00 
Dodatek gazowy 9 404,95 

  
Rekompensaty i dodatki cieplne 12 240,00 

RAZEM WYDATKI 1 045 870,41 
 

Id: 9F11AC02-A430-47B2-93C9-8B9C33D0C240. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR XCIII/654/2023 RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1 - Zmiany w planowanych dochodach budżetu miasta na 2023 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planowanych wydatkach budżetu miasta na 2023 rok
	Załącznik 3 - Zmiany w wydatkach majątkowych na 2023 rok
	Załącznik 4 - Plan przychodów i rozchodów budżetu w 2023 roku
	Załącznik 5 - Plan dochodów i wydatków w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2023


